
 
Ministero dell'istruzione, dell'università e della ricerca 

Istituto Comprensivo Statale I Darfo 
Via Ghislandi, 24 – 25047 Darfo Boario Terme (Bs) 

Tel. 0364/531315  e.mail:  bsic858001@istruzione.it      www.icdarfo1.it 
 
 
Prot.n.  2660 / C7      Darfo B.T., 12 Novembre 2011 
 
 
 
        Atti – All’albo on line 
 
OGGETTO: SUPPLENZE  DEL PERSONALE  DOCENTE -Pubblicazione Graduatorie  
                        d’Istituto    di  II^ e III^   fascia definitive  del  Personale  Docente   di Scuola  
                        Secondaria I° grado- Triennio  2011/14. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.M. n. 62 del 13/07/2011 con il quale sono costituite le graduatorie 
d’Istituto Personale Docente; 

 
VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Provinciale di Brescia prot. n° 24243     del  11/11/2011 
con  la quale viene comunicata la data di pubblicazione delle graduatorie suddette relative  alla 
2^ e 3^  Fascia definitive Personale Docente Scuola  Secondaria I° grado  - Triennio  2011/14. 
 

D E C R E T A 
 

la pubblicazione in data 12/11/2011 all’albo on-line di questo Istituto delle seguenti 
graduatorie  d’istituto definitive   di  3^ fascia  per il triennio  2011/2014: 
 
 - SCUOLA SECONDARIA I° GRADO  3^ fascia 
 
Il presente provvedimento ha carattere definitivo.  
Avverso le graduatorie medesime è esperibile impugnativa innanzi al giudice ordinario, in 
funzione di giudice del lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 del D.L.vo n. 165 del 
30/03/2001. 
 

 
      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
           (prof. Leone Polonioli) 

 


